A-CRF-SMSF系列
无线天线电缆，配有 SMA（公头）转 SMA（母头）接头
特点和优势
• 紧凑型规格
• 轻量型设计适合便携式部署
• 支持 SMA接头（公头）
• 直角安装或磁性底座安装

A-CRF-SMSF-C2-500
订购信息
型号 线缆类型 接头类型 线缆长度
A-CRF-SMSF-R3-100 RG-174 SMA（公头）转 SMA（母头） 1 m
A-CRF-SMSF-L1-300 LMR195 SMA（公头）转 SMA（母头） 3 m
A-CRF-SMSF-C2-300 CFD-200 SMA（公头）转 SMA（母头） 3 m
A-CRF-SMSF-C2-500 CFD-200 SMA（公头）转 SMA（母头） 5 m
© Moxa中国 |保留所有权利。2022年 10月 11日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。